
77,546,036

32,620,031

33,452,859

4,018,469

3,265,982

81,374

4,107,321

289,465

193,984

3,260

9,617

826

81,374

404

32,895

32,865

30

              －

              －

              －

              －

24,912,021

23,504,996

1,396,938

9,385

539

              －

163

281,084

261,384

19,700

              －

              －

              －

              －

416,774

218,768

186,100

417

11,478

              －

11

3,963,993

2,876,742

1,084,839

137

2,275

              －

              －

15,231,159

300,011

14,880,634

39,148

5,583

              －

5,783

2,715,091

1,991,276

643,654

1,040

78,105

              －

1,016

3,645,651

189,959

3,451,403

2,058

1,764

              －

467

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國114年12月

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分

單位：元

行業別
總 計

漁、牧業
農、林、

土石採取業
礦業及 製 造 業

燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及 營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

類 別



3,112,538

477,306

2,485,031

147,793

575

              －

1,833

3,821,199

2,702

3,029,043

167,503

619,144

              －

2,807

1,149,846

26,848

1,101,450

9,893

978

              －

10,677

3,987,087

161,299

2,712,745

240,410

99,387

              －

773,246

3,424,929

1,569,209

1,787,557

10,719

355

              －

57,089

1,011,612

107,610

              －

818

893,744

              －

9,440

1,795,865

2,961

104,472

240,136

836,590

              －

611,706

5,642,294

2,472

137,192

2,639,232

662,435

              －

2,200,963

538,228

268,298

204,435

18,301

42,728

              －

4,466

1,574,305

431,341

224,376

481,862

9,476

              －

427,250

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國114年12月

本局勞工退休金組。

中華民國115年 2月13日

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分(續)

單位：元

行業別

資通訊業
出版影音及 金融及保險業 不動產業

技術服務業
專業、科學及 支援服務業

社會安全
國防；強制性
公共行政及

教育業
社會工作服務業

醫療保健及
休閒服務業

藝術、娛樂及 其他服務業
類 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


