

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分

中華民國114年12月

單位：元

行業別 類別	總計	農、林、 漁、牧業	礦業及 土石採取業	製 造 業	電力及 燃氣供應業	用水供應及 污染整治業	營建工程業	批發及零售業	運輸及倉儲業	住宿及餐飲業
總計	77,546,036	289,465	32,895	24,912,021	281,084	416,774	3,963,993	15,231,159	2,715,091	3,645,651
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	32,620,031	193,984	32,865	23,504,996	261,384	218,768	2,876,742	300,011	1,991,276	189,959
公司、行號之 員工	33,452,859	3,260	30	1,396,938	19,700	186,100	1,084,839	14,880,634	643,654	3,451,403
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	4,018,469	9,617	—	9,385	—	417	137	39,148	1,040	2,058
政府機關及公 、私立學校之 員工	3,265,982	826	—	539	—	11,478	2,275	5,583	78,105	1,764
受僱從事漁業 生產之勞動者	81,374	81,374	—	—	—	—	—	—	—	—
自願投保者	4,107,321	404	—	163	—	11	—	5,783	1,016	467

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分(續)

中華民國114年12月

單位：元

行業別 類別	出版影音及 資通訊業	金融及保險業	不動產業	專業、科學及 技術服務業	支援服務業	公共行政及 國防；強制性 社會安全	教育業	醫療保健及 社會工作服務業	藝術、娛樂及 休閒服務業	其他服務業
總計	3,112,538	3,821,199	1,149,846	3,987,087	3,424,929	1,011,612	1,795,865	5,642,294	538,228	1,574,305
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	477,306	2,702	26,848	161,299	1,569,209	107,610	2,961	2,472	268,298	431,341
公司、行號之 員工	2,485,031	3,029,043	1,101,450	2,712,745	1,787,557	—	104,472	137,192	204,435	224,376
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	147,793	167,503	9,893	240,410	10,719	818	240,136	2,639,232	18,301	481,862
政府機關及公 、私立學校之 員工	575	619,144	978	99,387	355	893,744	836,590	662,435	42,728	9,476
受僱從事漁業 生產之勞動者	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
自願投保者	1,833	2,807	10,677	773,246	57,089	9,440	611,706	2,200,963	4,466	427,250

填表 審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局勞工退休金組。

中華民國115年 2月13日編製